
Жаңаарқа ауданы аумағындағы ауылдық елді мекендерінде жұмыс істегені үшін 
лауазымдық айлықақыларын көтеру белгіленген білім, мәдениет және әлеуметтік
қамсыздандыру мамандары лауазымдарының тізбесін айқындау туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Жаңаарқа ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 19 сәуірдегі N 81 
қаулысы. Қарағанды облысы Жаңаарқа ауданының Әділет басқармасында 2010 
жылғы 27 сәуірде N 8-12-73 тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы 
Жаңаарқа ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 26 маусымдағы № 49/01 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы Жаңаарқа ауданы әкімдігінің 
26.06.2014 № 49/01 (оның алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" , Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 15 мамырдағы Еңбек Заңына
Кодексінің ,  сәйкес 18 бабының 2 тармақшасына 238 бабының 3 тармағына
Жаңаарқа ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жаңаарқа ауданы аумағындағы ауылдық елді мекендерінде жұмыс істегені 
үшін лауазымдық айлықақыларын көтеру белгіленген білім, мәдениет және 
әлеуметтік қамтамасыз ету мамандары лауазымдарының тізбесі қосымшаға 
с ә й к е с  а й қ ы н д а л с ы н .
      2. Уәкілетті органы - "Жаңаарқа ауданының экономика және бюджеттік 
жоспарлау бөлімі" мемлекеттік мекемесінің бастығы Зульфхар Сердалыұлы 
Сердалиновке айқындалған лауазымдардың айлықақылары 25 пайызға 
көтерілуіне байланысты тиісті жұмыстар жүргізсін.
      3. Аудан әкімдігінің 2009 жылғы 24 желтоқсандағы "Жаңаарқа ауданы 
әкімдігінің "Ауылдық елді мекендерде жұмыс істегені үшін лауызымдық 
айлықақыларын көтеру белгіленген білім, мәдениет және әлеуметтік қамтамасыз 
ету мамандары лауазымдарының тізбесін айқындау туралы" 2007 жылғы 27 
желтоқсандағы N 965 қаулысына қосымша толықтырулар енгізу" N 389 
қаулысының күші жойылған болып танылсын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары 
Марат Жандаулетұлы Жандаулетовке жүктелсін.
      5. Осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі және 2010 жылғы 1 қаңтарынан пайда болған құқықтық 
қатынастарға қолданылады.



      Аудан әкімі                                Х. Омаров
      КЕЛІСІЛДІ:
      Аудандық мәслихаттың хатшысы               Д. Жұмасейітов
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  1 9  с ә у і р д е г і
N  8 1  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Жаңаарқа ауданының аумағында ауылдық елді мекендерінде жұмыс 
істегені үшін білім беру, мәдениет және әлеуметтік қамсыздандыру 
мамандарының лауазымдық айлықақысына көтеру белгіленген 
лауазымдар
тізбесі

      Қазыналық кәсіпорындар мен мемлекеттік мекемелердің міндеттері мен 
қызметтерін іске асыру мақсатында лауазымдық өкілеттілігін орындайтын, 
техникалық қызмет көрсету, сондай-ақ мемлекеттік органдардың қызметін 
қ а м т а м а с ы з  е т у  л а у а з ы м д а р ы :
      1 .  Б і л і м  б е р у  м е к е м е л е р і  б о й ы н ш а :
      1 )  ж е т е к ш і
      2 )  ж е т е к ш і н і ң  о р ы н б а с а р ы
      3 )  п с и х о л о г
      4)  барлық мамандық бойынша оқытушылар
      5 )  м е д б и к е
      6 )  к і ш і  м е д и ц и н а л ы қ  қ ы з м е т к е р
      7 )  т ә л і м г е р
      8 )  б а л а б а қ ш а  м е ң г е р у ш і с і
      9 )  т ә р б и е ш і
      1 0 )  ә д і с к е р - п с и х о л о г
      1 1 )  ә н - к ү й  м а м а н ы
      12) көркемдік студия үйірмесінің жетекшісі
      1 3 )  ш а р у а ш ы л ы қ т ы  б а с қ а р у ш ы
      1 4 )  е с е п ш і
      1 5 )  ә д і с к е р
      1 6 )  з а ң г е р - к е ң е с ш і
      1 7 )  и н т е р н а т  б а с ш ы с ы
      1 8 )  э к о н о м и с т
      1 9 )  т ә р б и е ш і н і ң  к ө м е к ш і с і
      2 0 )  е м д ә м  м е д б и к е с і



      2 1 )  і с  ж ү р г і з у ш і
      2 .  М ә д е н и е т  м е к е м е л е р і  б о й ы н ш а :
      1 )  ж е т е к ш і
      2 )  ж е т е к ш і н і ң  о р ы н б а с а р ы
      3 )  ж е т е к ш і н і ң  к ө м е к ш і с і
      4 )  к ө р к е м д і к  ж е т е к ш і
      5 )  с е к т о р  м е ң г е р у ш і с і
      6 )  к і т а п х а н а ш ы
      7 )  ә д і с к е р
      8 )  б и б л и о г р а ф
      9 )  а й м а қ т а н у  б ө л і м і н і ң  р е д а к т о р ы
      1 0 )  к і т а п  қ о р ы н  е с е п к е  а л у  м а м а н ы
      1 1 )  д ы б ы с  р е ж и с с е р ы
      1 2 )  х о р е о г р а ф
      1 3 )  м у з ы к а л ы қ  ж е т е к ш і
      1 4 )  к о н ц е р т м е й с т е р
      1 5 )  н ұ с қ а у ш ы
      16 )  жастармен  жұмыс  бойынша  маман
      1 7 )  к л у б  м е ң г е р у ш і с і
      1 8 )  о р к е с т о р  ж е т е к ш і с і
      1 9 )  б а р л ы қ  т ү р л е р  ш е б е р і
      20)  шаруашылық бөлімнің басқарушысы
      2 1 )  с у р е т ш і
      2 2 )  е с е п ш і
      2 3 )  э к о н о м и с т
      3 .  Әлеуметтік  қамсыздандыру бойынша:
      1 )  б ө л і м  м е ң г е р у ш і с і
      2 )  к е ң е с ш і
      3) әлеуметтік қызметкерлер

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


